ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

      БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.02.2021
	п.г.т.Алексеевское
	                     КАРАР

№ 28

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета от 25.06.2018

№ 165 «О межведомственной

комиссии по профилактике правонарушений

Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан»
1. В пункте 1 постановления Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района от 25.06.2018 № 165 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Алексеевского муниципального района Республике Татарстан» внести следующие изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Алексеевского муниципального района Республики Татарстан:

	слова:

	«Сулейманов Ривкат

Бариевич

	- начальник МКУ «Отдел образования Алексеевского муниципального района Республики Татарстан»

	заменить словами:

	«Кирюхина Людмила

Николаевна
	- заместитель начальника МКУ «Отдел образования Алексеевского муниципального района Республики Татарстан» по воспитательной работе».

	слова:

	«Хамзина Юлия Олеговна
	- инспектор Чистопольского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по РТ с дислокацией в Алексеевском районе (по согласованию)»

	заменить словами:

	«Баширов Айрат
Габдулхакович
	- начальник инспекции, начальник Чистопольского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Татарстан, подполковник внутренней службы (по согласованию)».

	слова:

	«Соловьев Артур

Геннадьевич
	- начальник отдела культуры Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района»

	заменить словами:

	«Свистунова Алена

Михайловна
	директор Муниципального бюджетного учреждения «Районный Дом культуры Алексеевского муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Алексеевского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам Симашеву А.В.
Руководитель

Исполнительного комитета

              О.А.Гайнуллин